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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Egy igazán hosszú távú mun-

ka, poszt várományosa lehet, tu-
lajdonképpen ezt a helyet, vagy 
hosszú távú feladatot már meg 
is nyerte, tudott róla, számított rá 
és most meg is valósul a gyakor-
latban. Rendkívüli energiával veti 
bele magát a feladatokba, erre 
szükség is van, mert a sokféle 
helyzetre Önnek kell kitalálnia 
a megoldást. Harcra fel, irány a 
csatatér! Természetesen el lesz 
„havazva” ebben a hónapban, 
tehát jól gondolja meg, kinek mit 
ígér. A határidőnaplóját ne hagy-
ja otthon, mert egyetlen feledé-
keny pillanat és felborul a szoros 
napirend.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Kapcsolatba kerül a tudatos-

ság és a tudattalan területe egy-
mással. A felszínre kerülhetnek 
régen eltemetett fájó emlékek, 
főként kapcsolatok, szerelmek 
emlékei. Engedje ki a gőzt, sírja 
jól ki magát. Valamilyen szakrális 
testmozgás, például a jóga, vagy 
a tai chi gyakorlása jót tehet most 
Önnek. Tisztázó hónap, azaz el-
kerülhetetlenek a mély és őszinte 
beszélgetések, a dolgok műkö-
dési elvének felismerése. Hozza 
fel a rejtett igazgyöngyöket lé-
nye legmélyéről. Végezzen lég-
ző gyakorlatokat, sóhajtson na-
gyokat és engedje felszabadulni 
képzelete által a terheket.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Komolyság, teherbírás, fele-

lősségérzet. E három képesség 
megszerzése, vagy a már meg-
szerzett képességek továbbfej-

lesztésének feladata hárul Önre. 
A Bak jegyében tartózkodó Mer-
kúr tengernyi munkát, hosszú tá-
von megbecsülést hozhat, ha ké-
pes kitartani. Túl sok ideje nincs 
is azon töprengenie, hogy képes-
e rá, csinálja úgy a dolgait, ahogy 
azok adódnak és be is fog ezál-
tal érni a kitartás képességének 
tanítása. A feladatokba fektetett 
energiák észrevétlenül formálják 
át személyiségét, talán éppen 
Ön fog a legjobban meglepőd-
ni, hogy miből lesz a cserebogár. 
Egyenes, őszinte beszélgetések-
re vágyik, tegyen így!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Olyan üres mostanság. A Nyi-

las hónap közepe táján a Bak-
ban álló Hold csalódást, csaló-
dottság érzését kelti Önben. A 
dolgok nem úgy alakulnak, aho-
gyan szeretné. Lehet, hogy kissé 
ki kéne szélesítenie látókörét és 
észrevennie, hogyha egyetlen 
megoldásban gondolkodik, ak-
kor a legtöbb esetben csalódni 
fog, hiszen e csodálatos létben 
éppen az a szép, hogy olyasfé-
le megoldásokat képes megmu-
tatni számunkra, melyekre még 
álmunkban sem gondoltunk. 
Érdemes lenne megkedvelnie a 
meglepetések erejét, mely nem 
felborítja a napi rutint, csak fűsze-
rezi azt. Most önmagát kell sze-
retnie, környezete nem igazán ér 
rá per pillanat.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Lehetséges, hogy megkérik a 

kezét, vagy Ön jut arra a döntés-
re, hogy összekösse életét társá-
val? Mindenesetre egy nagyobb 
döntés meghozataláról szólhat 
ez a hónap. A dolgok iránti lelke-
sedése nagy, ezzel a képesség-
gel másokat is alattvalójává tehet, 
így illik ez egy királyi Oroszlánnál 
(vagy királynőinél). Aktív hónap-
nak néz elébe, nem feltétlenül 
a gyakorlati megvalósítás kerül 
előtérbe, inkább a dolgok kifun-
dálása, a tervezési fázis. Sokféle 
ötlete lehet, szinte sziporkázik.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Örömteli, ám nehézségektől 

és akadályoktól nem mentes ön-
megvalósító hónapnak néz elébe. 
Önt nem kell félteni, ha feladatok-
ról és munkáról van szó, képes 
megoldani, addig „molyolni” a 
dolgokkal, míg azok egyenes vo-

nalban, vigyázzban állva tökéle-
tesek nem lesznek. A különbség 
ebben az időszakban az, hogy 
mindezt önmagáért teszi, vagyis 
eldöntheti, mit akar, és mit nem 
akar megcsinálni, és kiválaszt-
hatja azt a dolgot, melyből a leg-
nagyobb profitja származhat. A
profit természetesen vonatkozhat
anyagi, érzelmi, vagy akár szelle-
mi dolgokra is. Ön dönt, mit köt 
meg, és mit old fel!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Az első számú feladat a hatá-

rozottság tanulása. Ez nem csak 
erre a hónapra szól, hanem sok-
kal hosszabb távra. Meg kell hoz-
nia bizonyos döntéseket. Ezek 
a döntések azonban kivételes 
módon nem esnek oly nehezé-
re, mint eddig. Talán most job-
ban használja belső erejét, mint 
eddig, és képes ráérezni, melyik 
lenne Ön számára a helyes út. 
Személyisége ezáltal sokat fej-
lődhet, szavai súlya mélyebbre 
hatol másokban, mint ahogyan 
eddig volt. Erősebb lehet, kitar-
tóbb, határozottabb és kiegyen-
súlyozottabb!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A Skorpió-jegyűek megta-

nulják igazán megszeretni ön-
magukat. Állhatnak a tükör elé, 
vizsgálva saját testüket és persze 
egy Skorpióhoz méltóan a testen 
túli lelket. Legyenek elégedet-
tek, gyönyörködjenek az erőben, 
amely megadatott. Ez a hónap is 
munkás hónap, de az Ön teher-
bíró képessége nem ismer hatá-
rokat, így ez talán nem is olyan 
jelentékeny információ. Decem-
berben előbb cselekedhet, mint 
gondolkodik, na ez viszont már 
nem jellemző Önre, de ne aggód-
jon, ezt a környezete észre sem 
veszi majd. Sokkalta finomabb
rezgéseken működik és cselek-
szik, mint ahogyan általában a 
világ mozog.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Kissé kiábrándult és valami-

lyen régi csalódás nyomja a lel-
két. Hol az az igazi „Nyilas hit”, 
amelyre mindig számíthat? Most 
van igazán rá szükség, hogy úgy 
érzi, a dolgok irányítása teljes 
mértékben kicsúszott a kezéből. 
Próbatételekből volt elég, oda-
adott, ha nem is önkénytelenül 
szinte mindent, ami földi hívság, 

birtok, tárgy, vagyon, vagy bármi 
más, amelyhez túlzottan ragasz-
kodott eddig. Ön alapvetően 
előrenéző típus, mégis a múltat 
szemléli, és nem tudja, hogyan 
tovább. Amikor az ember mély-
ponton van, lelkesítse az, hogy 
innen már csak felfelé visz az út!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Kapcsolatteremtés, kapcso-

latépítés, különböző érdekek 
egyeztetése, ez vár most Önre. 
Nem túlzottan szereti megszé-
píteni mondanivalóját, mert úgy 
érzi, hogy a „piárba” fektetett 
idő felesleges, mert értékes órá-
kat vesz el a valódi munkától. Ez 
nem feltétlenül van így, mert egy 
jól körbepárnázott igazság is le-
het olyan „ütős”, mint a lópokróc 
stílusú őszinteség. Ha hosszú 
távra tervez, meg kell tanulnia ját-
szani. Alapvetően ez a játék szó 
már teljesen eltér attól a sziklaszi-
lárd merev természettől, melyből 
gyúrva lett. Erről jut eszembe, a 
sziklamászás is játék és a Bak-je-
gyűeknek is jól áll!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Felborít, összekuszál, kiold, 

kereteket és szabályokat rob-
bant. Ezek a jelzők lesznek leg-
inkább jellemzők Önre és az Ön 
hatásaira a világban. Természe-
tesen nem valamilyen szélsősé-
ges vízöntői csoport tagjaként 
képzeli el a teremtés az Ön sze-
mélyét, sokkal inkább felszaba-
dulni képes örök gyermekként, 
aki ha túl nagy a szorítás, kibújik 
a hurokból, és nevetve nézi a töb-
bieket gúzsba kötve. Ez a meg-
oldás most. Nevessen nagyokat, 
rúgja fel a korlátokat, és kikap-
csolódásként játsszon, sportol-
jon, szabaduljon fel.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A Nyilas havában kisebb-na-

gyobb csalódásokra számíthat, 
főként december elején. Megígér-
nek Önnek valamit, és azt nem 
tartják be. Ezt sajnos sokszor 
Ön is így intézi, pontosabb nem 
intézi. Ez nem a „nem akarom 
megcsinálni” energia, hanem a 
szétszórtságából és feledékeny-
ségéből adódó figyelmetlenség.
Valaki a környezetében próbálja 
Önt tettlegességre ösztökélni, 
hogy halogatott dolgait végezze 
el, fejezze be, de sajnos mindhi-
ába. Ott áll szinte mozdulatlanul, 
megmerevedve és nem is érti 
igazán, hogy mit mond a másik. 
A Halak ösztökélő ereje nem a 
külvilág, hanem a lélek folyója, 
mely ha más merre folyik tovább, 
a benne lévő halak is ott úszkál-
nak majd.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

A Nap égi útját az ekliptikán 
(nappályán) a Nyilas jegyében 
folytatja tovább. A Nyilas csillag-
kép a görög mitológia vonatkozá-
sában Kheirónhoz, a kentaurok 
közötti egyetlen bölcs lényhez 
kapcsolódik, akit Héraklész (Her-
kules) akaratán kívül megsebzett 
nyilával. Kheirón rettenetes fáj-
dalmaktól küszködve lemondott 
halhatatlanságáról és a főisten-
től kérte a megváltást. Zeusz el-
fogadta a kentaur kérését, hogy 
megfosszák isteni, halhatatlan 
képességétől és engedte őt 
meghalni. Halálát követően az 
égre emelte és a Nyilas-csillag-
kép formájában láthatjuk ma is őt 
fényesen ragyogni az égbolton.

A Nyilas-jegy a tűz elemű je-
gyek közé tartozik, minőségében 
pedig a változó jegyek egyike. 
Szimbóluma az ég felé lövő íjász 
kentaur, kinek alsó testtája lóhoz 
hasonlatos, deréktól felfelé pedig 
ember jellegű. A félig állatias test-
rész az ösztönvilágot, a tudatta-
lanban megbújó elementáris erőt 
jelképezi, mely erő sokszor zabo-
látlanul képes nekivágni az isme-
retlennek ezzel sodorva veszély-
be saját életét, illetve – pozitív 
oldalát tekintve – ezzel hágva át 
lehetetlennek tűnő akadályokat. 
A félig emberi jelleg pedig a fej-
lettebb, döntésekre képes, gon-
dolkodó emberséget jelképezi. A 
kentaur e kettős energiaminőség 
között ingadozik. Az ég felé vetett 
nyíl pedig egy afféle különleges 
tulajdonságot jelöl, melyet bár-
mely más jegy megirigyelhetne 
Tőle, a mély és tiszta belső hi-
tet. Ez a hit nem feltétlenül vallá-
sos hit, sokkal inkább hit abban, 
hogy bármi is történjék, a dolgok 
jóra fordulnak, hit abban, hogy 
mindig érkezik segítség, ha baj-
ba kerül, hogy minden esetben 
van megoldás. Az ég felé, azaz 
a távoli jövőbe, az elérhetetlen 
messzeségbe fókuszál nyilával 
és hiszi, hogy képes „odáig” el-
lőni.

A tűz elem ez esetben a bel-
ső tüzet, a belső rettenthetetlen 

erőt szimbolizálja, azt a belülről 
kifelé ragyogó „valamit”, amit mi 
emberek gyakran megérzünk 
egymásban. Szeretünk olyasva-
lakihez csatlakozni, vagy olyas-
valaki akarata előtt fejet hajtani, 
akiben érezzük ezt az erőt, mert 
van egyfajta láthatatlan meggyő-
zőképessége.

A jegy változó minősége nevé-
ből adódóan változékonyságot, 
labilis érzelmi állapotot takar, va-
lamint szabadabb szellemiséget, 
a szabályok betartásának nehéz-
ségét. A változó jegyek változ-
tatni, változni kívánnak. Sokrétű 
figyelem jellemzi őket, mely egy-
részről kiváló képesség, mint a 
széles látókörből adódó gazdag 
szellemiség és érzelmi intelligen-
cia, ugyanakkor ez a túl sokfelé 
való figyelem elpazarolhatja a
koncentrált energiákat és ahe-
lyett, hogy egyetlen cél felé ha-
ladna, szétforgácsolja önmagát.

Minden év 12 hónapja, 12 ar-
ca alapvetéseiben ugyanazt kí-
vánja megtanítani számunkra. 
Így például a december ezt, a 
fentiekben említett belső erő elő-
varázsolásának feladatát, vagy 
használatát veszi górcső alá. Az 
adott év, adott hónapjára vonat-
kozó bolygók leképezett helyzete 
pedig más és más kisebb részlet-
ből, egyéni és egyedi összeállí-
tásban hozza el a jegyre vonat-
kozó, jelen idejű tanítását.

Jelen esetben a Nyilas-jegy 
uralkodó bolygója a joviális, sok 
esetben szerencsét és bőséget 
hozó Jupiter látszólag álló hely-
zetben van a jegyátlépés pillana-
tában. Ez az álló helyzet leképez-
ve a földi, gyakorlati életre olyan, 
mint amikor a kisgyermek anyja 
segítő kezei nélkül képes felállni 
és az állás pillanatában egyik ré-
sze úgy érzi, mindjárt összecsuk-
lanak a lábai alatta, és a fenekére 
ül, másik része azonban tovább 
akar szó szerint lépni, és hisz 
benne, hogy állva marad, sőt to-
vább is léphet.

Ebben a helyzetben vagyunk 
mi is most. Kicsit olyan, mint a 
senki földje, mint két filmkocka
közötti fekete rész, ahol egyrészt 
emlékszünk, mi volt az előző 
képkocka, másrészt elképzel-
jük, mi lesz a következő. Ezen a 
„senki földjén” képesek vagyunk 
látni – még tenni érte nem – azt, 
hogy van kiút, hogy van előrefe-
le, hogy a világ mozog és válto-
zik, és ez kitűnő dolog akkor, ha 

nagy a baj. Márpedig eddig az 
volt. A Jupiter együtt állt és áll a 
világot felforgató és megváltoz-
tatni képes Uránusz bolygóval (a 
Vízöntő uralkodója), aki sok eset-
ben szerencsétlenségek árán ta-
nítja meg, hogy mi az, ami fontos 
és megtartható, és mi az, amit el 
kell engednünk. A Jupiter-Urá-
nusz így együtt a túláradás-fel-
forgatás, vagy az igazságérze-
tünk miatti megszokott dolgok 
(kapcsolat, munkahely, család 
stb.) elhagyását, felszámolását 
jelezhette. Egészségügyi vonat-
kozásában a Jupiterhez tartozó 
máj gyulladását hozhatta akkor, 
ha igazságérzetünk szenvedett 
csorbát. Jupiter a Halak jegy-
ben hízékonyságot, elfolyó túl-
súlyt, evési rohamokat, kötőszö-
veti problémákat, narancsbőrt 
okozhatott akkor, ha szerencsés 
helyett szerencsétlennek, de-
pressziósnak éreztük magunkat. 
Márpedig ez a szomorú, kilátás-
talan lélekállapot az utóbbi idő-
ben sok esetben kardinális ré-
szünk volt.

A december havához az 
Örömóda második versszakát 
küldöm minden Kedves Olvasó-
nak ajándékul a jövő felé fordul-
va, amolyan Nyilas mintára.
„…Gyúlj ki, égi szikra lángja,
szent öröm, te drága, szép!
Bűvkörödbe, ég leánya,
ittas szívünk vágyva lép.
Újra fonjuk szent kötésed,
mit szokásunk szétszabott,
egy-testvér lesz minden ember,
hol te szárnyad nyugtatod.
Milliók ti, kart a karba!
Gyúljon csók az ajkakon!
Túl a csillagsátoron
él mindnyájunk édesatyja!...”

Laki Beáta

KÉT LÉLEGZETVÉTEL KÖZÖTT

Asztrológiai útmutató  a Nyilas jegyében

Szeptember végén a Napfény 
Központban tartottunk Reiki I-
es tanfolyamot, amelyen Gyalog 
Gábor Gauracandra Reiki mester 
avatta be tanítványait az univerzá-
lis energia használatába. Novem-
ber elején a II-es tanfolyamon már 
a szimbólumok használatát is el-
sajátították, és egyéb „műhelytit-
kokra” is szert tehettek. Nagyon 
jó kis csapat jött össze, a folyta-
tást ők maguk kezdeményezték, 
klubfoglalkozás formájában, ahol 
a tapasztalataikat élményeiket is 
megoszthatják majd egymással 
– és jól érezhetik magukat újra 
együtt, mint a tanfolyamon. Egyik 
tanítvány utólag így fogalmazott: 
„Egész megváltozott az életem, 
most kezdek igazán olyan lenni, 
amilyen szeretnék, és amilyen 
valójában vagyok!”

Szeretnénk további érdek-
lődőknek is lehetőséget adni a 
REIKI energia megtapasztalásá-
ra, a módszer elsajátítására, ezért 
december 12-én újra REIKI I-es 
tanfolyamot tartunk a Napfény 
Központban.

A REIKI egy ősi energiagyógy-
ászati módszer, ami a mai rohanó 
világunkban is megállja a helyét. 
A Reiki I. fokozat főleg az öngyó-
gyítást teszi lehetővé. A tanfolya-
mon elsajátítjuk a gyógyítási kéz-

tartásokat, megismerjük a Reiki 
történetét és beszélünk a mód-
szer hatékonyságáról. Az elméle-
ti és gyakorlati oktatás végén pe-
dig beavatást nyernek (a csakrák 
finomhangolása) a résztvevők a
Reiki használatába.

A Beavatás megnöveli a test 
rezgésszámát és elindít egy 21 
napos tisztulási folyamatot, ami 
annak az eredménye, hogy a 
beavatott személy energiái gyor-
sabban kezdenek működni. Így 
megszűnnek az energiablokkok 
és a szervezet kidobja magából 
a méreganyagokat. A beavatás 
megemeli a tanítvány rezgés-
szintjét, melynek hatására meg-
kezdődik a korábbi, alacsonyabb 
rezgésszintű energetikai minták 
lebomlása. 

Oldódnak a blokkok és a mé-
reganyagok elkezdenek kiürülni, 
és tisztul a Reiki csatorna is. A 
tisztulási folyamatot nagymérték-

REIKI TANFOLYAM – Beavatás az egyetemes energiába
ben segíti, ha a tanítvány betart 
néhány életmóddal kapcsolatos 
szabályt, valamint a tanítványnak 
minden nap kezelnie kell magát 
Reiki energiával.

Behangolás csak olyan Reiki-
Mester által végezhető el, aki el-
sajátította dr. Usui módszerét, 
Gauracandra egy hiteles Usui 
Reiki vonalat képvisel, amely 
tiszta mesterekből áll, Reiki 
mestere Gaura–Narayana, In-
diában élő szerzetes, vaisnava 
brahmana, teológus, aki a hiteles 
és tradícionális indiai kultúrát ta-
nítja szerte a világon. Az Ő avató 
Reiki mestere Bhanu swami egy 
japánban élő vaisnava Sannyási 
lelki tanítómester. Ebben a tisz-
ta tanítványi láncban fizikálisan
és mentálisan is tiszta személy-
től kapják a beavatásokat. Sze-
retettel vár  minden érdeklődőt:  
Gyalog Gábor Gauracandra, 
Reiki Mester

A tanfolyam ideje: december 
12-én 13-18 óráig, díja 10.000 
Ft, egy finom, vegetáriánus
ételkóstolóval együtt!

Helyszín: Napfény Központ 
(Rákosszentmihály);

További információ és jelent-
kezés: 06-20-412-6353; email: 
napfenykozpont@gmail.com

Sok szeretettel várunk mindenkit a Napfény Mozgásstúdi-
óba, aki szeretne egy olyan közösség tagja lenni, ahol az 
egészséges mozgás mellett a jó hangulat, családias légkör 
is fontos szerepet kap. Egy finom teára is vendégünk vagy a
jóleső mozgás után!

ÁLLÓ SZOLÁRIUM!!! Nálunk még szebb lehetsz, segít a kímé-
letes barnulásban az álló szolárium: 260 Ft/3 perc. Ha órára jössz, 
egy „úttal” napozhatsz is egyet! Bejelentkezésre egyéb időpontban is 
jöhetsz hétköznap 8-21-ig, tel: 06-70-612-9516 

ÓRATÍPUSAINK:

• ZUMBA Fitness • Zsírégető Step • 
Alakformáló óra • Gerinctorna • Jóga 
– Minden korosztálynak! Már délelőtti 
és esti időpontokban is! • Ovitorna 
(Angol nyelvi fejlesztő) • Ovitorna 
(Zenei fejlesztő) – Az órákra előzetes bejelentkezés szükséges!

Napfény Központ és Mozgásstúdió
1162 Hermina út 16/B. • Bejelentkezés: 06-70-612-9516 

Facebook: keresd a Napfény Mozgásstúdiót!

Bach-virágterápia
a családban

Tanfolyamot tartunk november 
21-én, vasárnap délután (és még 
egy alkalommal) a Bach-virágte-
rápia témájában azoknak az ér-
deklődőknek, akik szeretnének 
megismerkedni ezzel az alternatív, 
szelíd gyógymóddal, amely segít-
heti a szülőket és a gyermekeket 
lelki, testi épülésükben, gyógyír 
lehet a család mindennapi problé-
máira. Ez alatt a néhány óra alatt 
megtanulhatják, hogy egysze-
rűbb esetekben mire és hogyan 
lehet használni a cseppeket? 
Csak ízelítőként: rosszkedvűség, 
fáradtság, kimerültség, félelmek, 
pánik,  tanulási nehézségek, be-
illeszkedési zavarok, megfázás, 
gyomorrontás, láz, kismamáknak 
rosszullétekre, balesetek, utazási 
problémák, vizsga, gyász, allergia, 
fejfájás, stb. A tanfolyamon megis-
mert néhány alapvető Bach-virág 
csepp – a házipatika elengedhe-
tetlen kellékei – a helyszínen meg 
rendelhetők. A tanfolyam díja: 
3000 Ft/3 óra. A tanfolyamot tart-
ja: Szőke Katalin Bach-virág te-
rápiás és önismereti tanácsadó, 
pedagógus. Jelentkezés szük-
séges: 06-20-412-6353

KEZDŐ HATHA JÓGAÓRÁK INDULTAK: • KEDD DÉLELŐTT 9.00-10.30-IG 
• KEDD ESTE 19.00-20.30-IG • CSÜTÖRTÖK DÉLELŐTT 9.00-10.30-
IG – a csoportokba folyamatosan be lehet kapcsolódni.

ADVENTI KÉSZÜLŐDÉS A NAPFÉNY KÖZPONTBAN december  4-én 
szombaton 15-19 óráig – Adventi koszorú készítés, gyertyadíszítés, 
fenyőfadíszek készítése, mézeskalács sütés, forrócsoki, tea, süti, ka-
rácsonyi hangulat... Egyedi kézzel festett tárgyak vására. A belépés 
ingyenes, a foglalkozások önköltségesek (az alapanyag költségét 
kell fizetni). Részvételi szándékodat, kérjük, jelezd felénk telefonon:
06/70-612-9516 (Fodorné Ferenci Eszter), vagy levélben:

napfeny.mozgasstudio@gmail.com • Tel: 06-70-612-9516


